N n n 4

MARE

15. *Ei dari.*) Vulg. *ei dare.*
16. *Sed habent utrid.*) Lambinus malit sic legi, sed tamen nihil, seu si dhabent causa utrid.

17. *Δέ τις ηγέρης ἔτι.*) Notrice adhac opus est. Consentunt Toscianus, Horatius, & Cræfelinus, cum Victorianis illi. sic enim hoc referunt. DE ITINE ETI, unde Victorius primum posuit de pueris, pollicetur sententia, de istius Boëtius autem utramque Victoris mendacem esse improbat, ratione dictus, ex vestigiis veteris Deccorii, quælibet sive DEL TINE ETI, conjectit Ceronem scripsi,

pluisse, *δέ τις ηγέρης ἔτι.* Quidam Lambini amicus ex depravata Toscianii scriptura, de iure, legebat de iure, id est, pace. Iunius ac Boëtius agunt quidem, ut multa alia, hic reprobusse, *δέ τις ηγέρης ἔτι*; sed libri religionem esse tam longe à vetere scripta distendere, itaque

legit, *δέ τις ηγέρης ἔτι: vulg. de iure & de severo quæ scribie.*
18. *Liberat.*) Descurat per puram expletis Boëtius: vulg. labores.
19. *Sed si mibi Q. Asini in hac res inge.*) V. Etiorum ex vere codicibus, in quibus erat sed mibi quæ locutus in hac, ergo, emendavit Q. Asinus; nam in infinitis locis ubi Q. esse debet alog: tunc quæ in misc. antea in formis exculcatis legebatur, sed mibi agere in hac mea fuga.

20. *De nasci quis si-5 XX.*) Vulg. de nasci quem LLS. XX.
21. *Cum audi ex illis se uigeret.*) Ecce quoque est Victorii; cum prius corrupte legeretur, ex illis se uigeret.

22. *Nigre arroganter.*) Vulg. & arringeris.
23. *Nisi; sias radice habent.*) Maninus Bellonianus librum securus depositus nis; & cœ. licet alii, quidam, & inter eos Scidix & Tornetius, non habent, non sias radice habent.

24. *Sed ex tempore sunt.*) Plenior & integrior Boëtius vita est lectio Tosciani. & Descurati, quælibet exculcorum, ideo sic corum fide edidicis sed ex tempore sunt, ut omnia mihi sic passim.

25. *Recrux enim.*] Inepios quoddam interpolatores hunc locum corrupisse at Boëtius, cum recte in libris antea excusit, & in omnibus illi, legerent, recrux enim effigit eam illa Rhodiorum *ἀφορέσκητον* navigant, quælibet fuisse fallaciam.

26. *Vestrum mihi amicum.*) Pro, Ustrem, quod antea mendosus legebatur Victorius subiungi: Vestrem.

27. *A ποτε μεσος.*) Huius quo: ne vocabuli restituere o Victoria debet, cum enim transposita hic legeretur, *ποτε μεσος*, ille hoc vocabulum paulo inferius in latatio quod in formis impensis vacuum erat, reponit.

1. E. 49

*μως ad me scriperat de nummis curandis. θυμικότερος et etiam jocatus. id tu, si ille aliter accepit, ac debuit, le- nies. et Monetali autem adscripsi, quod ille ad me, *Proconsuli*. sed quoniam est homo, & nos diligimus, ipse quoque a nobis diligatur. Vale.*